INDICAÇÃO 008/2018                                 Cruzeiro do Sul, 05 de março de 2018

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

                  Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e

Serviços Urbanos, com o asfaltamento de toda a Rua Dom Pedro II, o trânsito pesado

passe por este trajeto, e seja bloqueado na Rua São José.

                   Justifica-se para um melhor fluxo do trânsito, evitando acidentes e para não

prejudicar ainda mais o asfalto da Rua São José.

                 Certo de ter a atenção deste Poder.

GILSON PEDRO BEHRENZ

VEREADOR